Заведующему МДОУ Десткий сад

комбинированного вида № 230»

Н.В.Суворовой

 от __________________________

_____________________________,

тел.__________________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить моего ребёнка - _____________________________,

____________ г. рождения, посещающего группу № _______ МДОУ «Детский

сад комбинированного вида № 230» в детское объединение по

дополнительному образованию _______________________________________

_________________________________________________________________.

«_____» _____ 202__ г.     ___________/__________

  Заведующему МДОУ Десткий сад

комбинированного вида № 230»

Н.В.Суворовой

 от __________________________

_____________________________,

тел.__________________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить моего ребёнка - _____________________________,

____________ г. рождения, посещающего группу № _______ МДОУ «Детский

сад комбинированного вида № 230» в детское объединение по

дополнительному образованию _______________________________________

_________________________________________________________________.

«_____» _____ 2024 г.     ___________/__________